Radiatorkoppel  Flex fi nns i färdiga längder som passar de fl esta på
marknaden förekommande radiatorer med anslutning 10 eller 15.
Radiatorkopplet regleras med termostat, termoställdon eller handratt.
Flex består av termostatventil, mellanrör samt fördelare.
Flexkopplet fi nns i två utförande:
• VRVM FA  2-rörs
• VRVM FEA  1-rörs
Termostatventilen har en exakt förinställnings funktion dold under packboxen.

3 29% 2,38 0,69
Varv % till radiatorn Kv total Kv radiator
0 0% 1,82 0,00
0,25 0% 1,82 0,01
0,5 0% 1,82 0,01
0,75 1% 1,83 0,02
1 3% 1,86 0,05
1,25 5% 1,89 0,09
1,5 7% 1,94 0,14
1,75 11% 2,01 0,22
2 16% 2,10 0,33
2,25 22% 2,23 0,48
2,5 25% 2,31 0,58
2,75 26% 2,33 0,60
3 26% 2,34 0,61
480 67 07 FD1M30240FAX00SE0 VR FA c/c 240 mm 300
480 67 08 FD1M30250FAX00SE0 VR FA c/c 250 mm 300
480 67 09 FD1M30340FAX00SE0 VR FA c/c 340 mm 400
480 67 10 FD1M30350FAX00SE0 VR FA c/c 350 mm 400
480 67 11 FD1M30400FAX00SE0 VR FA c/c 400 mm 450
480 67 12 FD1M30440FAX00SE0 VR FA c/c 440 mm 500
480 67 13 FD1M30450FAX00SE0 VR FA c/c 450 mm 500
480 67 14 FD1M30540FAX00SE0 VR FA c/c 540 mm 600
480 67 15 FD1M30550FAX00SE0 VR FA c/c 550 mm 600
480 67 16 FD1M30640FAX00SE0 VR FA c/c 640 mm 700
480 67 18 FD1M30650FAX00SE0 VR FA c/c 650 mm 700
480 67 19 FD1M30840FAX00SE0 VR FA c/c 840 mm 900
480 67 20 FD1M30850FAX00SE0 VR FA c/c 850 mm 900
480 67 21 FD1M30240FEX00SE0 VR FEA c/c 240 mm 300
480 67 22 FD1M30250FEX00SE0 VR FEA c/c 250 mm 300
480 67 23 FD1M30340FEX00SE0 VR FEA c/c 340 mm 400
480 67 24 FD1M30350FEX00SE0 VR FEA c/c 350 mm 400
480 67 26 FD1M30400FEX00SE0 VR FEA c/c 400 mm 450
480 67 27 FD1M30440FEX00SE0 VR FEA c/c 440 mm 500
480 67 28 FD1M30450FEX00SE0 VR FEA c/c 450 mm 500
480 67 29 FD1M30540FEX00SE0 VR FEA c/c 540 mm 600
480 67 30 FD1M30550FEX00SE0 VR FEA c/c 550 mm 600
480 67 31 FD1M30640FEX00SE0 VR FEA c/c 640 mm 700
480 67 32 FD1M30650FEX00SE0 VR FEA c/c 650 mm 700
480 67 34 FD1M30840FEX00SE0 VR FEA c/c 840 mm 900
480 67 35 FD1M30850FEX00SE0 VR FEA c/c 850 mm 900
480 65 51 FD1M30240FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 240 mm 300
480 59 76 FD1M30250FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 250 mm 300
480 65 52 FD1M30340FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 340 mm 400
480 59 77 FD1M30350FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 350 mm 400
480 63 12 FD1M30400FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 400 mm 450
480 65 53 FD1M30440FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 440 mm 500
480 59 78 FD1M30450FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 450 mm 500
480 65 54 FD1M30540FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 540 mm 600
480 59 16 FD1M30550FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 550 mm 600
480 65 55 FD1M30640FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 640 mm 700
480 57 60 FD1M30650FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 650 mm 700
480 65 56 FD1M30840FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 840 mm 900
480 63 00 FD1M30850FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 850 mm 900
480 65 57 FD1M30240FEM15SE0 VRVM FEA-15 c/c 240 mm 300
480 59 79 FD1M30250FEM15SE0 VRVM FEA-15 c/c 250 mm 300
480 65 58 FD1M30340FEM15SE0 VRVM FEA-15 c/c 340 mm 400
480 59 80 FD1M30350FEM15SE0 VRVM FEA-15 c/c 350 mm 400
480 63 13 FD1M30400FEM15SE0 VRVM FEA-15 c/c 400 mm 450
480 65 59 FD1M30440FEM15SE0 VRVM FEA-15 c/c 440 mm 500
480 59 81 FD1M30450FEM15SE0 VRVM FEA-15 c/c 450 mm 500
480 65 50 FD1M30540FEM15SE0 VRVM FEA-15 c/c 540 mm 600
480 59 15 FD1M30550FEM15SE0 VRVM FEA-15 c/c 550 mm 600
480 65 61 FD1M30640FEM15SE0 VRVM FEA-15 c/c 640 mm 700
480 57 62 FD1M30650FEM15SE0 VRVM FEA-15 c/c 650 mm 700
480 63 09 FD1M30850FEM15SE0 VRVM FEA-15 c/c 850 mm 900
480 62 93 FD1M30145FAM10SE0 VRVM FA-10 c/c 145 mm 200
480 60 03 FD1M30250FAM10SE0 VRVM FA-10 c/c 250 mm 300
480 60 05 FD1M30387FAM10SE0 VRVM FA-10 c/c 387 mm 440
480 60 04 FD1M30450FAM10SE0 VRVM FA-10 c/c 450 mm 500
480 59 26 FD1M30535FAM10SE0 VRVM FA-10 c/c 535 mm 590
480 63 14 FD1M30685FAM10SE0 VRVM FA-10 c/c 685 mm 740
480 63 02 FD1M30145FEM10SE0 VRVM FEA-10 c/c 145 mm 200
480 60 00 FD1M30250FEM10SE0 VRVM FEA-10 c/c 250 mm 300
480 60 02 FD1M30387FEM10SE0 VRVM FEA-10 c/c 387 mm 440
480 60 01 FD1M30450FEM10SE0 VRVM FEA-10 c/c 450 mm 500
480 59 27 FD1M30535FEM10SE0 VRVM FEA-10 c/c 535 mm 590
480 63 15 FD1M30685FEM10SE0 VRVM FEA-10 c/c 685 mm 740
FD1M30240FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 240 mm 300
852 49 88 FD1M30250FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 250 mm 300
FD1M30340FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 340 mm 400
852 49 89 FD1M30350FAM15SE0 VRVM FA-15 c/c 350 mm 400